
PACHET -Inlocuire retea de canalizare- Str. Decebal, 29, Oradea

I.D.: 94030295

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	44164310-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 966,00 RON - 966,00 RON

Descriere: Cod Articol Part Description Qty U.M. Pret Unitar Pret Extins Quote Currency
234131400315004PG COT PP PRAGMA OD315 45GR 2 buc 123 246 Lei 234133100315004PG
MUFA CULISANTA PRAGMA OD315 6 buc 65 390 Lei 299139900315000PG GARN DE CAUCIUC
PRAGMA OD315 22 buc 15 330 Lei Total 966 lei
